ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                                                                                                                  МУЕЗЕРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

     РЕШЕНИЕ

«30» августа 2024 года				                     	                      № 101/418-05
п. Муезерский

Об образовании группы для контроля за использованием ГАС «Выборы»

Руководствуясь п. 3 ст. 74 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия Муезерского района решила:
1. Образовать группу для контроля за использованием ГАС «Выборы» Территориальной избирательной комиссией Муезерского района при проведении муниципальных выборов, назначенных на 08 сентября 2024 года, в количестве трех человек в следующем составе:
- Ильин Петр Иванович, член Территориальной избирательной комиссии Муезерского района с правом решающего голоса,
- Купреева Оксана Викторовна, член Территориальной избирательной комиссии Муезерского района с правом решающего голоса,
- Ерохин Виктор Петрович, член Территориальной избирательной комиссии Муезерского района с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Карелия.

Председатель территориальной                                                                                                                   избирательной комиссии Муезерского района                                     О.М. Громова
Секретарь территориальной                                                                                                         избирательной комиссии Муезерского района                                      Т.В. Лисовская